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Taramaya Taramaya 
katılacaklarkatılacaklar

TÜRKIYE temmuz ayında dolulukta geçen yılın 
gerisinde kaldı. Turizm merkezlerinin geçen yıla 
göre ortalama yüzde 30 geride olduğunu kaydeden 
temsilciler, yüksek fiyatların son dakika turisti 
de geri döndürdüğünü belirtti. Antalya Turistik 
İşletmeler Otelciler Pansiyoncular Derneği Başka-
nı Alp Özel, Şu an otellerde çok ciddi anlamda ciro 
kaybı var. Dolulukta geçen yılın yüzde 30-35 geri-
sindeyiz. Bakanlığın verilerine bakıyorsunuz rekor 
kırdık deniliyor. Bugün yerli turist yok. Şu anda 
fiyatlarımız çok pahalı ve tutturamıyoruz. Yabancı 
turiste fiyat tutmuyor. Türkiye pahalı geliyor” dedi.

ALTID Başkanı Burhan Sili de, “Kastedilen 
acente, tur operatörü ile çalışan ve fiyatlarını bir 
sene önceden vermiş oteller değil. Kapı müşterisi 
ile çalışan, online rezervasyon alan diğer tesisler. 
Bir diğer yandan bugün bizim de vatandaş olarak 
hissettiğimiz restoran, içecek ve ekstra harcama 
dediğimiz diğer harcamalardaki yüksek fiyatlar. 
Bir yandan enflasyonun etkisiyle yükselen ma-
liyetler diğer yandan bunu fırsat bilen birtakım 
işletmeler ne yazık ki hem bizlerin hem bu ülkeye 
gelen turistlerin yüksek fiyatlarla karşılaşmasına 
neden oluyor. Temennimiz ekonominin hızlı şekilde 
toparlanması ve dengeyi bulmamızdır. Aksi taktir-
de önümüzdeki seneden başlayarak turizmde daha 
ciddi sonuçlarla karşılaşmamız da olasıdır” dedi.

Suç makinesi tutuklandıSuç makinesi tutuklandı
ALANYA’DA 
jandarma 
ekiplerinin 
yaptığı çalış-
malar sonucu 
40 ayrı suçtan 
5 yıl cezası bu-
lunan M.K.D. 
yakalandı. 
Şüpheli şahıs 
tutuklanarak 
cezaevine gön-
derildi. 3’te

19-21 Temmuz 
tarihleri arasında 
Jura Hotels 
Afyon Thermal’de 
gerçekleştirilecek 
4’üncü Alkayış 
Yetenek Tarama-
sı’na Alanya Bele-
diyespor’dan da 2 sporcu katılacak. 
7’de

ANTALYA’DA 2024 yılı Haziran 
ayında 2 bin 638’i ikinci el satış 
olmak üzere toplam 4 bin 340 konut 
satıldı. Antalya haziranda yabancı-
lara satılan konut sayısında ise Tür-
kiye’de ilk sırada yer aldı. 2’de

Antalya Antalya 
ilk sırada ilk sırada 

ALANYA’DAKI LGS’de Türkiye 
birincisi olan öğrenciler Kaymakam 
Ürkmezer’i makamında ziyaret etti. 
Öğrencilerle sohbet eden Ürkmezer 
ardından onlara hediye çeki takdim 
etti. 5’te

Ödülü kaptılarÖdülü kaptılar

ALTAV ve Alanya Bele-
diyesi iş birliği ile düzen-
lenen ‘Deniz, İnsan ve 
Alanya’ konulu fotoğraf 
yarışmasının kazanan-
larına teşekkür plaketi 
takdim edildi. 4’te

ALTAV ödüllendirdiALTAV ödüllendirdi
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Aslı Elif Tanuğur Samancı

Emma Shapplin

Geçtiğimiz hafta birçok öğrenci ve öğrenciliğini 
yeni bitirmiş bireyler için önemli tarihler vardı. 
Mezuniyetler, KPSS’nin uygulanması ve hemen 
ardından YKS sonuçlarının açıklanması üst üste 
gerçekleşti. Binlerce hatta milyonlarca insan 
hayalleri için adım attı. 
Umut, heyecan, hüzün ve gelecek kaygısını 
içinde barındıran mezuniyetler adeta kutlama 
havasında geçiyor. Bu kutlama havası aynı şe-
kilde sınav uygulamalarında geçerli olduğunu 
söylemek biraz zorlayıcı olur. Zira ülkemizde 
gereğinden fazla büyütülen sınavları düşü-
nünce bile kaygı kendiliğinden yüklenebiliyor. 
Kamu personeli olabilmek veya üniversiteli 
olabilmek için kalp ritminin bir anda hızlanabi-
leceği sınavlardan bahsediyorum. Ölüm kalım 
meselesi haline gelen sınavlar.
Tüm öğrencileri, sınav adaylarını düşününce 
aklıma her nedense hayatını kaybettiği için 
sınava giremeyecek ve hiçbir zaman hayalleri 
için adım atamayacak çocuklar geliyor. Bir de 
öğretmen olabilmek adına sınavlarla savaş 
verdikten sonra hayal ettikleri öğretmenliği 
yaparken hayatını kaybeden değerli insanlar 
aklıma geliyor. Ya da hayal ettikleri üniversite-
ye yerleşen ancak barınma problemleri ve mad-
di sebepler nedeniyle gittikleri gibi lisanslarını 
dondurmak zorunda kalan öğrenciler aklıma 
geliyor.
Terazinin hangi tarafında olduğunuzun bir 
önemi kalmıyor gibi görünüyor. Çünkü hayal 
ettiğiniz noktaya gelmek isterken terazinin 
diğer tarafı ağır bastığında hızlı bir düşüş ya-
şayabiliyorsunuz. Hayali olan binlerce öğrenci 
var. Barınamayan, geçinemeyen, iş bulamayan, 
gelecek kaygısı taşıyan, sınavdan sıfır puan 
alan, hayat problemleri nedeniyle yaşamına 
son veren binlerce öğrenci var. 
Mezun olan / olamayan, iş bulan / bulamayan, 
evlenen / bekar kalan, dayısı olan / olmayan, 
kendi ayakları üzerinde duran / duramayan, 
mutlu olan / olmayan, gelecek kaygısı taşıyan, 
ülkeyi terk etme yolları arayan, ölmemek adına 
ip cambazına dönen binlerce öğrenci var.
Tüm bu noktada sektör haline gelen ve maddi 
anlamda sadece kendini düşünen kurs sahipleri 
var. Asla bitmeyecek bir sektörün kaymağını 
yiyenlerden bahsediyorum. Derece öğrencileri 
dışında binlerce öğrencisini umursamayan, rek-
lam peşinde koşan, kayıt sayısına odaklanan 
ticari kurumlardan bahsediyorum. Hayallerin 
ve bireylerin sadece birer sayıya dönüştüğü 
ve bireyselliğinizi kaybedip yarışın kulvarına 
doğru itildiğiniz kurumlardan bahsediyorum.
O sınavdan bu sınava koşan binlerce öğrenci 
var. Dengesiz giden hava durumuna karşı su 
birikintilerinden uzak durup sahipsiz sokak 
hayvanlarına sahip çıkmaya çalışırken, koşması 
bitmeyen binlerce öğrenci var. Belki durduk-
larında felaketi daha net görebileceklerinden 
daha hızlı koşmaya başlayan binlerce öğrenci 
var. Amaç bir yere varmak değil artık. Tek amaç 
bu koşu içerisinde olabilmek. Ne dersiniz?

Binlerce Öğrenci Var

Psikolog
Tuğba 

AldemirATABEM’de yaz kurslarına ATABEM’de yaz kurslarına 
yoğun ilgiyoğun ilgi
Antalya Büyükşehir Belediyesi Antalya Büyükşehir Belediyesi 
ATABEM yaz dönemi kursla-ATABEM yaz dönemi kursla-
rı yoğun ilgi görüyor. Alanya rı yoğun ilgi görüyor. Alanya 
ATABEM’de bin 949 öğrenci üc-ATABEM’de bin 949 öğrenci üc-
retsiz kurslardan faydalanıyor.retsiz kurslardan faydalanıyor.

ANTALYA Büyükşehir Belediyesi 
Sosyal Hizmetler Dairesi Başkan-
lığı Yaygın Eğitim Şube Müdürlü-
ğü’ne bağlı Alanya Atatürk Kültür 
ve Bilgi Eğitim Merkezi’nde (ATA-
BEM) öğrencilere yönelik ücretsiz 
yaz kursları düzenleniyor. Akade-
mik, kültürel ve sanatsal alanlar-
dan oluşan ücretsiz yaz kurslarına 
Alanya’da yoğun ilgi var. Alanya 
ATABEM’de bin 949 öğrenci üc-
retsiz kurslardan faydalanıyor.   
TEMEL DERSLER VE ZEKA 
OYUNLARI  

Alanya ATABEM’de 3-4-5-6-7 ve 
8. sınıf öğrencileri, yoğun ve yoru-
cu geçen okul döneminden sonra 
yaz kursları ile hem eğlenmenin 
hem de öğrenmenin keyfini çıkı-
yor. Öğrenciler, Türkçe, Matema-
tik, Fen Bilimleri, Sosyal Bilgiler 
ve İngilizce, Robotik kodlama, 
zeka oyunları, bağlama, keman, 
seramik ve çini, satranç ve resim 
alanında eğitim alıyor. Yaz kurs-
ları 29 Ağustos’ta sona erecek. 
– Antalya Büyükşehir Beledi-
yesi / Bülten Alanya’da bin 949 öğrenci ücretsiz kurslardan yararlanıyor.

Öğrenciler keman çalmayı da öğreniyor. 

Yabancılara satışta Antalya zirvedeYabancılara satışta Antalya zirvede
Antalya’da 2024 yılı Haziran ayında 2 bin 638’i ikinci el satış olmak üzere toplam 4 bin 340 konut satıldı. Antalya’da 2024 yılı Haziran ayında 2 bin 638’i ikinci el satış olmak üzere toplam 4 bin 340 konut satıldı. 
Antalya, haziran ayında yabancılara satılan konut sayısında ise Türkiye sıralamasında ilk sırada yer aldı.Antalya, haziran ayında yabancılara satılan konut sayısında ise Türkiye sıralamasında ilk sırada yer aldı.

TÜRKIYE İstatistik Kurumu (TÜİK), 
Türkiye genelinde Haziran ayında ger-
çekleşen konut sayılarına ilişkin istatisti-
ği paylaştı. Konut satışları Haziran ayın-
da bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 
5,2 azalarak 79 bin 313 oldu. Konut satış 
sayısının en fazla olduğu iller sırasıyla 13 
bin 25 ile İstanbul, 6 bin 866 ile Ankara 
ve 4 bin 361 ile İzmir olurken, en az ol-
duğu iller sırasıyla 34 ile Ardahan, 40 ile 
Hakkari, 44 ile Tunceli ve Bayburt oldu. 
Konut satışları Ocak-Haziran döneminde 
bir önceki yılın aynı dönemine göre yüzde 
3,7 azalışla 545 bin 74 olarak gerçekleşti. 
Antalya’da ise 2024 yılı Haziran ayında 
2 bin 638’i ikinci el satış olmak üzere 
toplam 4 bin 340 konut satıldı. Bu sayı Is-
parta’da 348’i ikinci el satış olmak üzere 
toplam 248, Burdur’da da 156’sı ikinci el 
satış olmak üzere toplam 96 konut oldu. 
YABANCIYA SATIŞ YÜZDE 45 AZALDI
Yabancılara yapılan konut satışları ha-
ziran ayında bir önceki yılın aynı ayına 
göre yüzde 45,1 azalarak bin 440 oldu. 
Haziran ayında toplam konut satışları 

içinde yabancılara yapılan konut satı-
şının payı yüzde 1,8 olarak gerçekleşti. 
Yabancılara yapılan konut satış sayısının 
en fazla olduğu iller sırasıyla 593 ile An-
talya, 478 ile İstanbul ve 116 ile Mersin 
oldu. 
Yabancılara yapılan konut satışları 
ocak-haziran döneminde ise bir önceki 

yılın aynı dönemine göre yüzde 45,7 aza-
larak 10 bin 461 oldu. 
EN ÇOK KONUT 
SATIŞI RUSLARA YAPILDI 
Haziran ayında ülke uyruklarına göre en 
fazla konut satışı sırasıyla 332 ile Rusya 
Federasyonu, 156 ile İran ve 102 ile Uk-
rayna vatandaşlarına yapıldı. – IHA 

Arı zehri yaşlanma karşıtıArı zehri yaşlanma karşıtı
ARI zehrinden oluşturulan kremin, yaş-
lanma ve kırışıklık karşıtı olduğu bildiril-
di. Düzce Üniversitesi Biyoloji Anabilim 
Dalı’nda yaptığı doktora tez çalışmasında 
arı zehri, Anadolu propolisi, bal, balmumu 
ve arı sütü içeren bir cilt bakım ürünü ge-
liştirilmesi amaçlandığını söyleyen BEE’O 
ApiBeauty Kurucusu ve Genel Müdürü 
Dr. Aslı Elif Tanuğur Samancı çalışma-
da, arı zehri, propolis ekstresi, bal ve arı 
sütü içeren prototip krem formülasyonu 
geliştirildiğini bu kremin cilt pürüzsüzlü-
ğü, besleme hissi, nemlendirme, cilt tonu 
ve aydınlık görünüm ve cilt kırışıklıkları 

üzerine etkileri de bir panel testi ile in-
celendiğini söyledi. Samancı, “Yapılan bu 
bilimsel çalışma, 33-70 yaş arası sağlıklı 
gönüllü kadınlar ile gerçekleştirildi. Ça-
lışmanın sonucunda, krem uygulamasının 
cildi ipeksi pürüzsüz hale getirdiğini, nem-
lendirmeye katkıda bulunduğunu, cildi 
aydınlattığını ve beslediğini, cilt tonunu 
eşitlediğini, kırışıklıkların görünürlüğünü 
azalttığını, cilt elastikiyetini iyileştirdiğini 
ve kırışıklıkları yumuşattığını gösterdi. 
Ayrıca, arı zehri içeren ürünlerin yaşlan-
ma karşıtı etkileri gönüllüler tarafından 
yüzde 90’ın üzerinde başarılı olarak doğru-

landı” dedi. 
“CİLT SORUNLARINDA DA FAYDALI” 
Arı zehrinin kas ve eklem ağrılarından 
sedef ve egzama gibi cilt rahatsızlıklarına 

kadar birçok alanda etkili olduğunu, teda-
viye de doğal bir takviye seçeneği sundu-
ğunu kaydeden Samancı, “Sinir sistemi 
hastalıklarından kalp ve damar hastalık-
larına, kas ve eklem rahatsızlıklarından 
cilt hastalıklarına kadar birçok alanda 
olumlu etkileri ortaya konulan arı zehri, 
özellikle cilt sorunlarında da oldukça 
faydalı. Özellikle, selülit tedavisine destek 
olarak kullanılan arı zehri, yara iyileşme-
sine yardımcı, sedef, egzama ve atopik der-
matit gibi cilt hastalıklarında iyileştirici 
etkileri ile biliniyor” diye konuştu. – IHA 

Emma Shapplin geliyorEmma Shapplin geliyor

DÜNYACA ünlü Fransız soprano 
Emma Shapplin, 8 yıl sonra Antalya’da 
bir kez daha dinleyicileriyle buluşuyor. 
Emma Shapplin, ‘Venere Grand Clas-
sic Tour’ kapsamında Antalya Açık-
hava Tiyatrosu’nda 25 kişilik Sinema 
Senfoni Orkestrası ve Korosu eşliğinde 
konser verecek. Eklektik müzik tarzı 

ve benzersiz vokal yeteneğiyle tanınan 
Emma Shapplin, klasik müziği modern 
elementlerle birleştiren kendine özgü 
vokal tarzıyla klasik müzik, pop ve 
gotik unsurları harmanlıyor. 
Konserin biletleri Türkiye’nin etkinlik 
biletleme platformu Biletinial’da satışa 
çıktı. – IHA 

Arıcılıkla hayata tutunduArıcılıkla hayata tutundu
ANTALYA’NIN oksijen deposu Zeytin-
park’ta uzun yıllar bekçilik yapan Cevdet 
Hacıibrahimoğlu, emekli olduktan sonra 
dedesinden kalma arıcılık mesleğine yöneldi. 
75 yaşındaki Hacıibrahimoğlu, arıcılığın ek 
gelir de oluşturduğuna değinerek, oğlunun 
vefatından sonra arıcılığa tutunarak hayatta 
kaldığını kaydetti. 
75 YAŞINDA, ÜÇ ÇEŞİT BAL ÜRETİYOR 
Memleketi Diyarbakır’da çalışmaya başladı-
ğı Vakıflar Bölge Müdürlüğü’nden 49 yıl önce 
Antalya’ya ataması yapılan Cevdet Hacıibra-
himoğlu, Antalya’nın Akciğeri Zeytinpark’ta 
39 yıl görev yaptı. 2014 yılında emekli olan 
Hacıibrahimoğlu, 15 yaşında dedesi saye-
sinde tanıştığı ve içinde ukde kaldığı arıcılık 
mesleğinin izlerini sürdü. Arkadaş çevresi 
aracılığıyla bu işe başladığını aktaran Ha-
cıibrahimoğlu, şu ifadelere yer verdi: 
“2014’te emekli oldum, Gümüşhane Kelkitli 
arkadaşlarımdan arı alarak arıcılığa başla-
dım, bana birkaç arı verdiler, 10 yıldır bu işi 
yapıyorum. Bu işim olmazsa benim maaşım-
la geçinme olmaz. Evim kira, 17 bin TL maa-

şım var. Kekik, keçiboynuzu ve püren balları 
üretiyorum. Kekik ile keçiboynuzu süzme bal 
ilgi görüyor. Bal makinem var, hazırladıktan 
sonra tenekeye kavanozlara çıkarıp, balı 
satışa çıkarıyorum.” 
“ARICILIK, DEDE MESLEĞİ 
Yaklaşık 6 yıl önce oğlunun genç yaşta ani 
kalp krizi nedeniyle kaybının ardından 
sürdürdüğü işle hayatta kaldığını kaydeden 
Cevdet Hacıibrahimoğlu, işini severek yaptı-
ğını dile getirdi.  – IHA 

75 yaşındaki 75 yaşındaki 
Hacıibrahimoğlu Hacıibrahimoğlu 

3 çeşit bal üretiyor.3 çeşit bal üretiyor.
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Gerçek Alanya Gazetesi, basın meslek ilkelerine uymaya söz vermiştir.

KÖŞE YAZARLARININ SORUMLULUKLARI YAZARLARINA AİTTİR.
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Hasta ziyareti sonrası Hasta ziyareti sonrası 
uyuşturucu almışlaruyuşturucu almışlar
Alanya 2. Ağır Ceza Mahkemesi’nde ‘Uyuşturucu Ticareti Yapmak’ suçundan tutuklu yargı-Alanya 2. Ağır Ceza Mahkemesi’nde ‘Uyuşturucu Ticareti Yapmak’ suçundan tutuklu yargı-
lanan V.Y. ve E.K. hakim karşısına çıktılar. Sanıklar hasta ziyareti için gittikleri Adana’da lanan V.Y. ve E.K. hakim karşısına çıktılar. Sanıklar hasta ziyareti için gittikleri Adana’da 
uyuşturucu almalarının ardından döndükleri Alanya’da otelde yakalandıklarını söyledi. uyuşturucu almalarının ardından döndükleri Alanya’da otelde yakalandıklarını söyledi. 

ALANYA 2. Ağır Ceza Mahke-
mesi’nde görülen duruşmada 
‘Uyuşturucu Ticareti Yapmak’ 
suçundan tutuklu yargılanan 
V.Y. ve E.K. duruşmada hazır 
edildiler. Mahkemeye sanık avu-
katları da katıldı.
“OTELDE POLİS 
BASKIN YAPTI”
Tutuklu sanık V.Y. “Kız arkada-
şımın Adana’da yakınının hasta-
nede yattığını söylemesi üzerine 
otelde beraber çalıştığımız E.K. 
ile rent a cardan araç kirala-
dık. Benim ehliyetim olmadığı 
için E.K’nın kullandığı araç ile 
Adana’ya gittik. Önce kız arkadaşımın 
kadın yakınını ziyaret için şehir hasta-
nesine gittik. Kız arkadaşımın yakınını 
ziyaret ettikten sonra Adana’da O.Ş’yi 
ziyaret ettik. Uyuşturucu bulmak 
için O.Ş. telefonla R.B’yi aradı. Bize 
uyuşturucu madde olan metamfetamin 
verdi. Karşılığında ise 4 bin 500 TL 
para verdim. Bunu kendim için aldım. 
Ardından Alanya’ya döndük. Otelde kız 
arkadaşım, ben ve E.K. kalırken polis 
baskın yaptı” dedi.
“BELEK’E ÇALIŞMAK 
İÇİN GİDECEKTİM”
Tutuklu sanık E.K. ise, “Alanya’ya 
Samsundan geldim. Belek’te otelde 
çalışmak için eşyalarımı almak için 

Alanya’ya geldim. Otelde tanıştığım 
V.Y. ile tanıştım. Onun kız arkadaşı 
vardı. Amcasının kızı Adana’da şehir 
hastanesinde yatıyormuş. Onu ziyaret 
için V.Y. rent a cardan araç kiraladı. 
V.Y’nin ehliyeti olmadığı için aracı ben 
kullandım. Adana’ya gittik. V.Y’nin kız 
arkadaşı şehir hastanesinde akrabasını 
ziyaret ettikten sonra üçümüz beraber 
O.Ş’nin yanına gittik. O da başkasını 
telefonla aradı. Tanımadığım bir kişi 
V.Y’nin yanına geldi bir şeyler verdi. 
Daha sonra üçümüz Alanya’ya döndük. 
Kaldığımız otelde üçümüz beraber 
yakalandık” diye konuştu. 
“KORKTUĞUM İÇİN 
YALAN SÖYLEDİM”
Duruşmada tanık olarak dinlenen 

kadın ise, “Karakolda verdiğim ifade-
mi korktuğum için verdim. Uyuş-
turucuyu erkek arkadaşım almadı. 
Adana’da hasta olan amcamın kızını 
şehir hastanesinde ziyaret ettikten 
sonra araçla E.K. ve erkek arka-
daşımla beraber Adana’da bir yere 
gittik. Orada E.K bir kişiden uyuş-
turucu aldığını iddia etti” ifadelerini 
kullandı.  
SANIK AVUKATLARI 
TAHLİYELERİNİ İSTEDİ
Sanıkların avukatları, müvekkil-
lerinin 9 aydır tutuklu olduğunu, 
uyuşturucu ticaretini yapmadıklarını 

söyledi. Müvekkillerinin kendileri için 
bir içimlik uyuşturucu aldıklarını ifade 
eden avukatlar tahliyelerini istedi. 
ADANA EMNİYETİNE 
BAŞVURU YAPILACAK
Alanya 2. Ağır Ceza Mahkemesi heyeti 
‘Uyuşturucu Ticareti Yapmak’ suçun-
dan tutuklu bulunan sanıklar V.Y. ve 
E.K’nın tutukluluk hallerinin deva-
mına, Adana’da uyuşturucu aldıkları 
ve aracılık yapan O.Ş ve R.B’nin tanık 
olarak dinlenmesi için Adana İl Em-
niyet Müdürlüğü’ne ve Adana Şehir 
Hastanesi’nde tedavi gören kadın M.Y. 
hakkında araştırma yapılması için 
hastaneye yazıyla sorulmasına karar 
vererek duruşmayı ileri tarihe erteledi. 

Suç makinesi yakalandıSuç makinesi yakalandı
ALANYA Cumhuriyet 
Başsavcılığı talimatları 
doğrultusunda Alanya İlçe 
Jandarma Komutanlığı Jan-
darma Suç Araştırma Timi 
(JASAT) tarafından aranan 
şahısların yakalanmasına 
yönelik yapılan çalışmalar 
neticesinde hakkında 40 ayrı 

suçtan  kesinleşmiş 5 yıl, 9 
ay hapis cezası olan M.K.D. 
isimli şahıs yapılan çalış-
malar sonucunda yakalandı. 
Şüpheli şahıs adli işlemlerin 
tamamlanmasının ardından 
çıkarıldığı adli makamlarca 
tutuklanarak cezaevine tes-
lim edildi. – Mehmet AL

Alanya’da jandarma ekiplerinin yaptığı çalışmalar Alanya’da jandarma ekiplerinin yaptığı çalışmalar 
sonucu 40 ayrı suçtan aranan M.K.D. yakalandı. sonucu 40 ayrı suçtan aranan M.K.D. yakalandı. 
Şüpheli şahıs tutuklanarak cezaevine gönderildi.Şüpheli şahıs tutuklanarak cezaevine gönderildi.

M.K.D. tutuklanarak cezaevine gönderildi. 

Ekiplerle tartışan sürücü tutuklandıEkiplerle tartışan sürücü tutuklandı

ALANYA’DA önceki gün meydana 
gelen kazanın ardından polis ve sağlık 
ekipleri ile tartışan alkollü sürücü 
S.A. gözaltına alınmasının ardından 
sevk edildiği mahkemece tutuklanarak 
cezaevine gönderildi. Alanya’da aşırı 
hız yapan sürücünün kontrolünden 
çıkan otomobil, önce ticari taksiye 
ardından refüjdeki aydınlatma direğine 
çarptıktan sonra karşı şeride savruldu. 
Kaza sonrası olay yerine gelen polis 
ve sağlık ekipleriyle tartışan ve 2,60 
promil alkollü çıktığı tespit edilen sürü-
cü, tutuklandı. Kaza, önceki gün saat 
08.00 sıralarında Kadıpaşa Mahallesi, 
Keykubat Bulvarı üzerinde meydana 
geldi. Gazipaşa istikametine seyir 

halinde olan ve aşırı hız yaptığı iddia 
edilen S.A.’nın kullandığı 07 ACH 887 
plakalı otomobil, alt geçitten çıktığı 
sırada direksiyon hakimiyetinin kaybe-
dilmesiyle aynı yönde ilerleyen A.A.’nın 
kontrolündeki 07 H 0265 plakalı ticari 
taksiye çarparak kontrolden çıktı. 
Otomobil refüjdeki aydınlatma direğine 
çarptıktan sonra karşı şeride savruldu. 
Devrilen aydınlatma direğiyle beraber 
metrelerce sürüklendikten sonra kaldı-
rıma çıkarak duran araçta sürücü S.A. 
ve araçtaki B.T.B. yaralandı. 
KAZA SONRASI GERGİN ANLAR 
YAŞATTI 
Kazayı hafif sıyrıklarla atlatarak 
araçtan çıkan sürücü S.A. gergin anlar 

yaşattı. Daha sonra S.A., ihbar üzerine 
olay yerine gelen polis ve sağlık ekip-
leriyle tartıştı. Bunun üzerine polis 
ekipleri güçlükle sakinleştirdiği sürücü 
S.A.’yı gözaltına aldı. Diğer yaralı 
B.T.B. ise sağlık ekipleri tarafından 
ambulansla hastaneye götürüldü. B.T.
B.’nin hayati tehlikesinin bulunmadığı 
öğrenildi. 
TUTUKLANDI 
Güvenlik kameralarına yansıyan kaza-
da sürücü S.A.’nın 2,60 promil alkollü 
olduğu tespit edildi. S.A., emniyetteki 
ifadesinin ardından çıkarıldığı mahke-
mece tutuklandı. – İHA 

Cansız Cansız 
bedenine ulaşıldıbedenine ulaşıldı

ANTALYA’DA serinlemek için girdiği Ma-
navgat Irmağı’nda kaybolan gencin cansız 
bedenine ulaşıldı. Edinilen bilgiye göre, 
Ulukapı Mahallesi, Priz Mevkii’nde arkadaş-
larıyla birlikte serinlemek amacıyla Manavgat 
Irmağı’na giren 17 yaşındaki Sakıp K. isimli 
genç akıntıya kapılarak suda kayboldu. İhbar 
üzerine olay yerine Manavgat İlçe Jandarma 
Komutanlığı Merkez Jandarma Karakolu, 112 
sağlık ve Side Sualtı Arama Kurtarma timi 
sevk edildi. Side Sualtı Arama ve Kurtarma 
ekibi dalgıçlar eşliğinde yapılan aramada gen-
cin cansız bedeni, suya girdiği yerden yaklaşık 
100 metre ileride bulundu. Gencin yakınları-
nın feryadı yürekleri dağladı. – İHA

ÖZELÖZEL
HABERHABER

Mehmet Mehmet 
ALAL

Motosiklet Motosiklet 
turiste çarptıturiste çarptı

MANAVGAT’TA motosikletin yolun kar-
şısına geçmekte olan Rus turiste çarpması 
sonucu meydana gelen kazada Rus turist ve 
motosiklet sürücüsü yaralandı. Kaza, Sor-
gun’un Titreyengöl Mevkii’nde yaşandı. Edini-
len bilgiye göre, Boğaz Mendirek istikametine 
seyir halindeki Mehmet Gökberk Kazi’nin (17) 
kullandığı 07 BOE 625 plakalı motosiklet, 
Sorgun Riovalitas otel önüne geldiğinde otel 
önünde yolun karşısına geçmekte olan Rusya 
vatandaşı Alekseı Shıshkın’a çarptı. Kazada 
yaralanan motosiklet sürücüsü ve Rus turist 
112 Sağlık ekibinin olay yerindeki müda-
halesinin ardından ambulansla hastaneye 
kaldırıldı. Kazayla ilgili soruşturma başlatıl-
dı. – İHA



Asfalt çalışması birkaç gün içerisinde tamamlanacak.

Programa şehit annesi ve babası katıldı.

4 18 Temmuz 2024 PERŞEMBE

Milletin zaferi anlatıldıMilletin zaferi anlatıldı

En iyi fotoğraflar ödüllendirildiEn iyi fotoğraflar ödüllendirildi

Karakocalı’da asfalt atağıKarakocalı’da asfalt atağı

‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü’ dolayısıy-‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü’ dolayısıy-
la Alanya Müftülüğü’ne bağlı yatılı yaz Kur’an kursun-la Alanya Müftülüğü’ne bağlı yatılı yaz Kur’an kursun-
da eğitim gören öğrencilere yönelik ‘15 Temmuz Darbe da eğitim gören öğrencilere yönelik ‘15 Temmuz Darbe 
Girişimi ve Milletin Zaferi’ temalı program düzenlendi.Girişimi ve Milletin Zaferi’ temalı program düzenlendi.

ALANYA Müftülüğü Gençlik Ko-
ordinatörlüğü tarafından gençlere 
milli ve manevi değerleri kazan-
dırmak amacıyla çeşitli sosyal ve 
kültürel etkinlikler düzenlenmeye 
devam ediyor. Alanya Müftülüğü 
Gençlik Koordinatörlüğü tarafından 
‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli 
Birlik Günü’ dolayısıyla Alanya 
Müftülüğü’ne bağlı yatılı yaz Kur’an 
kursunda eğitim gören öğrencilere 
yönelik ‘15 Temmuz Darbe Girişimi 
ve Milletin Zaferi’ temalı program 
düzenlendi. İbrahim Başkaptan 
Kur’an Kursu’nda düzenlenen prog-
rama konuşmacı olarak Antalyalı 
15 Temmuz Şehidi Polis Memuru 
Muhammed Oğuz Kılınç’ın annesi 
Meltem Kılınç ve babası Zeki Kılınç, 
Antalyalı 15 Temmuz Şehidi Yasin 
Naci Ağaroğlu’nun annesi Zehra 
Ağaroğlu ve babası Osman Ağaroğlu 
konuk oldu. İstiklal Marşı’nın okun-
ması ve Kur’an-ı Kerim tilavetiyle 
başlayan programda Antalyalı 15 

Temmuz şehidi 
polis memuru 
Muhammed 
Oğuz Kılınç’ın 
annesi Meltem 
Kılınç ve baba 
sı Zeki Kılınç 
tarafından 
Muhammed 
Oğuz Kılınç’ın 
şehadet merte-
besine erişinceye kadarki hayatı ve 
sonra yaşadıkları anlatılırken, yine 
Antalyalı 15 Temmuz şehidi Yasin 
Naci Ağaroğlu’nun babası Osman 
Ağaroğlu tarafından ise Yasin Naci 
Ağaroğlu’nun şehadet mertebesine 
erişinceye kadarki hayatı, anıları ve 
duyguları paylaşıldı. Şehit aileleri 
tarafından ayrıca öğrencilere milli 
ve manevi konularda tavsiye ve na-
sihatlerde bulunularak hayatlarında 
başarı temennisinde bulunuldu.
KİTAPLAR HEDİYE EDİLDİ
15 Temmuz şehidi Muhammet 

Oğuz Kılınç’ın annesi Meltem Kılınç 
tarafında 15 Temmuz hain darbe 
girişimi gecesinin ve şehitlerin unu-
tulmaması için kaleme aldığı ‘Her 
Şehit Bir Yıldızdır. Sonsuza Kadar’ 
isimli kitap ve 15 Temmuz şehidi 
Muhammet Oğuz Kılınç’ın babası 
tarafından kaleme alınan ‘Şahitlerin 
Dilinden Şehitler’ adlı kitap İbrahim 
Başkaptan Kur’an Kursu kitaplığı-
na hediye edildi. Program şehitler 
birlik ve beraberlik için yapılan 
dua ve ardından hatıra fotoğrafı 
çektirilmesiyle sona erdi. – Alanya 
Müftülüğü / Bülten 

Antalya Büyükşehir Belediyesi, Kamu Teknoloji Platformu Antalya Büyükşehir Belediyesi, Kamu Teknoloji Platformu 
tarafından yapılan değerlendirme sonucu 31 Mart 2024 tarafından yapılan değerlendirme sonucu 31 Mart 2024 
Yerel Seçimleri sonrasında sosyal belediyecilikte ilk 100 Yerel Seçimleri sonrasında sosyal belediyecilikte ilk 100 
günde en iyi çıkış yapan Büyükşehir Belediyesi seçildi.günde en iyi çıkış yapan Büyükşehir Belediyesi seçildi.

ANTALYA Büyükşehir Belediyesi, Alanya Hizmet 
Birimi ekipleri, Hükümet Meydanı’ndaki Atatürk Anıtı 
ve alanında bakım ve temizlik çalışması gerçekleş-
tirdi. Son aylarda bölgede yağış olmaması, kuşların 
konması nedeniyle kaide, anıt ve meydanda kötü bir 
görüntü oluşmuştu. Anıt ve meydan  Antalya Büyük-
şehir Belediyesi Alanya Hizmet Birimi Şube Müdürü 
Gazi Öten’in görevlendirdiği ekip tarafından temizlen-
di. Anıt ve kaide sabunlu su ile yıkanırken, meydan 
tazyikli suyla temizlendi. – Antalya Büyükşehir 
Belediyesi / Bülten 

KAMU Teknoloji Plat-
formu, 31 Mart 2024 
Mahalli İdareler Genel 
Seçimleri sonrası sosyal 
belediyecilikte ilk 100 
günde en iyi çıkış yapan 
Cumhuriyet Halk Partisi 
Büyükşehir Belediye-
lerine ilişkin bir rapor 
yayınladı. Raporda, 
sosyal belediyecilik anla-
yışını ön planda tutarak 
vatandaşların yaşam 
kalitesini artırmaya 
yönelik projeleri hayata 
geçiren ve bu alanda en 
iyi çıkış yapan belediye, 
Antalya Büyükşehir 
Belediyesi oldu. Yapılan 
değerlendirmede ikinci 
sırada Ankara Büyük-
şehir Belediyesi, üçüncü 
sırada Mersin Büyükşe-
hir Belediyesi, dördüncü 
sırada İzmir Büyükşehir 
Belediyesi yer alırken, 
beşinci sırayı İstanbul 
Büyükşehir Belediyesi 
ve Muğla Büyükşehir 
Belediyesi paylaştı. 
8 FARKLI KATEGORİ-
DE DEĞERLENDİRME 
YAPILDI 
Kamu Teknoloji Plat-
formu tarafın yapılan 
değerlendirmelerde ka-
dın, çocuk, genç, engelli, 
emekli/yaşlı, çiftçi, sokak 
hayvanları ve diğer sos-
yal çalışmalar ele alındı. 
Bu kategorilerde yapılan 
projelerin kapsamı, ye-
nilikçi yaklaşımlarını ve 

vatandaşlara sağladığı 
doğrudan faydaları göz 
önünde bulunduruldu. 
Tüm bu değerlendirme-
ler sonucunda ise Kamu 
Teknoloji Platformu 
tarafından Antalya 
Büyükşehir Belediyesi 
zirvede yer aldı. 
VATANDAŞA DOKU-
NAN HİZMETLER 
ÜRETİLİYOR 
Yayınlanan rapora iliş-
kin kısa bir değerlendir-
mede bulunan Antalya 
Büyükşehir Belediye 
Başkanı Muhittin Böcek, 
halka dokunan hizmetler 
ürettiklerini belirterek, 
“Bu gibi araştırmalar 
bizler için önemli. Sosyal 
belediyecilik anlayışı-
mızla ‘Herkesin Baş-
kanı’ olarak Antalyalı 
hemşehrilerimize hizmet 
ediyoruz. Hizmetlerimiz 
yaparken hiçbir vatan-
daşımızı ayırt etmiyoruz. 
Ekonomik olarak zor 
günler geçirdiğimiz bir 
süreçte doğrudan halka 
dokunan hizmetlerin ne 
kadar önemli olduğunu 
bir kez daha gördük. 
Antalya Büyükşehir 
Belediyesi olarak genç, 
yaşlı, çocuk, çiftçi, emek-
li demeden tüm halkı-
mıza sosyal belediyecilik 
anlayışımızla yeni hiz-
metler üretmeye devam 
edeceğiz” dedi. – İHA 

BŞB sosyal BŞB sosyal 
belediyecilikte belediyecilikte 

birincibirinci

Alanya’daki Atatürk Anıtı Alanya’daki Atatürk Anıtı 
ve meydan Büyükşehir ve meydan Büyükşehir 
ekipleri tarafından yıkandı.ekipleri tarafından yıkandı.

Alanya Belediyesi, Karakocalı Mahallesi’nde asfaltlama çalışmalarına baş-Alanya Belediyesi, Karakocalı Mahallesi’nde asfaltlama çalışmalarına baş-
ladı. Başkan Özçelik, sathi asfalt kaplama çalışmalarını yerinde inceledi.ladı. Başkan Özçelik, sathi asfalt kaplama çalışmalarını yerinde inceledi.

ALTAV ve Alanya Belediyesi iş ALTAV ve Alanya Belediyesi iş 
birliği ile düzenlenen ‘Deniz, birliği ile düzenlenen ‘Deniz, 
İnsan ve Alanya’ konulu fotoğ-İnsan ve Alanya’ konulu fotoğ-
raf yarışmasının kazananlarına raf yarışmasının kazananlarına 
teşekkür plaketi takdim edildi.teşekkür plaketi takdim edildi.

Atatürk Atatürk 
Anıtı temizlendiAnıtı temizlendi

ALANYA Belediye-
si kent genelindeki 
asfalt çalışmalarına 
kent genelinde de-
vam ediyor. Geçtiği-
miz hafta alt yapı 
ve asfalt hazırlıkla-
rı tamamlanan Ka-
rakocalı Mahallesi, 
Hesoğlu Caddesi ve 
bağlantı yollarında 
sathi asfalt kap-
lama çalışmaları 
başladı. 
YENİ ARAÇLARLA 
HIZLI VE PRATİK 
ASFALT 
Geçtiğimiz günlerde Alanya Bele-
diyesi araç filosuna katılan kombi 
sathi kaplama araçları bölgede yo-
ğun bir çalışma yürütüyorlar. Asfalt 
bitümü ve çakılı aynı anda yolla 
buluşturan araçlar yolları hızlı, seri 
ve tasarruflu bir şekilde kullanıma 
hazır hale getiriyor. Karakocalı böl-
gesindeki vatandaşların mağduriye-
tinin bir an önce giderilmesi için son 
teknolojiyle asfaltlanan yollar birkaç 

gün içerisinde tamamlanacak.
BAŞKAN ÖZÇELİK BÖLGEDE 
İNCELEMELERDE BULUNDU
Alanya Belediye Başkanı Osman 
Tarık Özçelik, Başkan Yardımcısı 
Murat Levent Koçak, Başkan Danış-
manı Nazmi Zavlak, Oba Mahalle 
Muhtarı Şeref Gürkan ve Belediye 
Fen İşleri Müdürü Özgür Karamut, 
mahallede incelemelerde bulundu-
lar. Vatandaşların talebi ve belir-

li  plan doğrultusunda 
kentteki asfaltlama ça-
lışmalarının sürdüğünü 
belirten Başkan Özçelik, 
“Alanya Belediyesi’nin 
asfalt çalışmaları şehrin 
farklı yerlerinde devam 
ediyor. Üç-dört gün önce 
altyapısını ve hazırlı-
ğını tamamladığımız 
Karakocalı bölgesindeki 
yollarımızın sathi asfalt 
kaplama çalışmaları de-
vam ediyor ve birkaç gün 
içinde tamamlanacak” 
dedi.
MUHTAR GÜR-

KAN'DAN BAŞKAN ÖZÇELİK’E 
TEŞEKKÜR
Oba Muhtarı Şeref Gürkan, Başkan 
Özçelik ve ekibine teşekkür ederek, 
“Şu anda asfalt çalışmalarımız 
devam ediyor. Bütün ara sokakları-
mızın yapılacağı konusunda sayın 
başkanımız söz verdi. Kendisine 
teşekkür ediyor, çalışmalarında 
başlarılar diliyoruz" diye konuştu. – 
Alanya Belediyesi / Bülten 

ALANYA Turizm Tanıtma Vak-
fı’nın (ALTAV) Alanya Belediyesi 
Meclis Salonu’nda aylık yönetim 
kurulu toplantısı gerçekleştirildi. 
Toplantıda 1 Temmuz Denizcilik ve 
Kabotaj Bayramı’nda düzenlenen 
fotoğraf yarışmasında ödül almaya 
hak kazanan Hüseyin Özsoy, Nevsal 
Baykara, Saadet Onursal, Selman 
Korkmaz ve Tuna Aral'ın çektiği beş 
fotoğraf tanıtılarak, teşekkür plake-
ti ile onurlandırıldı.
FUARLARDA 
BİRLİK KARARI ALDILAR 
ALTAV’ın aylık yönetim kurulu top-
lantısı öncesinde ALTAV Toplantı 
Odası’nda bir araya gelen ALTAV 
Başkan Yardımcısı Abdurrahman 
Açıkalın, ALTİD Başkanı Burhan 
Sili ve ALTSO Başkanı Eray Erdem 
ile yönetim kurulu üyeleri, 2025 yılı 
fuar takvimine yönelik değerlendir-
melerde bulunarak, Alanya adına üç 

kurumun birlikte katılım sağlayaca-
ğı fuarlarla ilgili görüş alışverişinde 
bulundu.
ALTAV AYLIK 
DEĞERLENDİRMESİ YAPILDI
Toplantının açılış konuşmasını 
yapan Abdurrahman Açıkalın, 
ALTAV'ın bugüne kadar gerçekleş-
tirdiği çalışmalar ve alınan kararlar 
hakkında bilgiler verdi. Toplantı 
hakkında genel bir değerlendirme 
yapan ALTAV Basın Sözcüsü Alper 
Gencelli, “1 Temmuz Denizcilik ve 
Kabotaj Bayramı fotoğraf yarışma-
sında ödül kazanan arkadaşlarımıza 

başarılarından dolayı plaket verdik. 
Kendilerini bir kez daha ALTAV 
yönetimimiz adına tebrik ediyorum. 
ALTAV olarak ayda bir kez ger-
çekleştirdiğimiz, yönetim, denetim 
ve danışma kurulu üyelerimizin 
katıldığı geniş katılım toplantımızda 
bugüne kadar yaptığımız toplantılar 
ve aldığımız kararla ilgili detayları 
görüştük. Ayrıca ALTAV olarak 
katıldığımız fuarlarda ALTİD ve 
ALTSO ile işbirliği içerisinde çalış-
ma kararı alındığını da üyelerimizde 
paylaştık” dedi. – ALTAV / Bülten 

Toplantıda fikir alışverişinde bulundular.

Fotoğraf yarışmasında dereceye girenlere plaket takdim edildi.
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Programın sonunda katılımcılara plaket takdim edildi.

Katılımcılar fotoğraf sergisini gezdi. 

Kaymakam Ürkmezer, öğrencilere hediye çeki takdim etti. 

ŞAFAK YAZILARI

Mehmet KAYA

BEN BU SUYU TEK BAŞIMA 
GEÇEMEM DİLARA

Hayat hep biraz böyledir DİLARA. Böyledir işte ka-
der denen şey. Biz istemesek de, değişir kimi zaman 
rüzgarın yönü veya birileri değiştirir çoğu zaman ve 
biz bunun hep kadar diye yorumlarız...
Çok kaderci bir toplumuz aslında...
Biz istemesek de, çöker maden ocakları bazı za-
manlarda, ansızın yağmurlar yağar, ateşler tutuşur, 
Kerbela olur yüreklerimiz...
Çok Kerbela yaşadık, yaşattılar, yaşatmaya devam 
ediyorlar. Ülkeyi yönetenler her zaman kendilerine 
kutsiyet yüklediler, kendilerini Tanrı’nın gölgesi 
sandılar, her zaman böyle, oldu olmaya devam ede-
cek.

Uzaklar yakın olur, yakınlar uzak...
Kimimiz Hüseyin rolünde, kimimiz Yezit...
Ve sonra değişir ağlayan çocukların gözleri, gözleri 
bir melek gözüdür. Elleri gül kokar, elleri yağmur 
kokar, elleri kömür kokar...
En kötüsü çoğunun elleri yoksulluk kokar...
Karanlık ve kömür kokar gözyaşları, bütün öyküler 
başkadır bizim buralarda, bahara özenen kızların 
çoğu boşuna özenmiştir...
Ben hiç sevmedim bu düzeni, hiç alışamadım...
Her birinin başka başkadır hikayeleri, evleri harap, 
gönülleri harap, hayatları harap kadınlar, kızlar...
Onun için kalbim hep kırıktır ve kalbimin kırıklığını 
sevdim, kimi beyazlar yanlış yorumlasa da...

Yoksulluk kokar kimi zamanlar, kimi zamanlar anne-
lerinin saçları gurbet kokar, her annenin bir gurbeti 
vardır bu ülkede, imam arkadaşlar bilmese de, ya 
da kentin Belediye Başkanı...

Varsın güç sahipleri kutsayıp dursun, düzen zalim-
dir, düzen bozuktur, düzen karanlıktır, çürümüştür...
Her gün üç, beş kadının, annenin, kızın öldürüldüğü 
ve gündem olmadığı zamanlar... Kadınlarımız ayrı 
bir üzgündür acı içindedir hepsi olmasa da çoğu, 
işçi kadınlar, köle kadınlar...
İnsan yazıp söyleyemiyor, oysa kurşun gibi sözler 
dilimin ucunda söylesem mi söylemesem mi?
Sözün Hazreti Ali’ye ait olduğu söylenir: “Bir ülkede 
ya da bir şehirde gözle görünür yoksulluk varsa, 
yöneticileri hırsızdır” der... Onun demesine gerek 
yok. Yöneticilerin en azından çoğunun hırsız olduğu 
bir ülke ülkemiz…
Adaletin olmadığı, hakkın olmadığı, hakikatin konu-
şulmadığı ve utanma diye bir şeyin hiç kalmadığı...
Daha çok söyletme beni ey halkım...
Sen de biliyorsun, hepiniz biliyorsunuz bu sistemin 
en çok hırsızlara yaradığını ve yöneticilerimizin, 
idarecilerimizin çoğunun hırsız ve talancı olduğunu 
hepiniz biliyorsunuz...
Çok mu saçmaladım yoksa?
Bilerek yanlış sözler ettimse kalbim kurusun, kalbim 
kurusun bir varsılın sofrasına oturmuşsam...
Allah’a inanıyorum, adaletinin tecelli edeceğine 
de…

15 Temmuz ruhu 15 Temmuz ruhu 
yeniden anıldıyeniden anıldı
ALKÜ’de 15 Temmuz hain darbe girişiminde şehit olan ALKÜ’de 15 Temmuz hain darbe girişiminde şehit olan 
İstihbarat Polisi Şehit Muhammet Oğuz Kılınç ve Şehit İstihbarat Polisi Şehit Muhammet Oğuz Kılınç ve Şehit 
Yasin Naci Ağaroğlu’nun ailelerinin katılımıyla düzenle-Yasin Naci Ağaroğlu’nun ailelerinin katılımıyla düzenle-
nen “15 Temmuz Ruhuyla: Milletin Zaferi Fotoğraf Sergi-nen “15 Temmuz Ruhuyla: Milletin Zaferi Fotoğraf Sergi-
si ve Anma Töreni”nde 15 Temmuz ruhu yeniden anıldı.si ve Anma Töreni”nde 15 Temmuz ruhu yeniden anıldı.

Alanya’daki LGS’de Türkiye Alanya’daki LGS’de Türkiye 
birincisi olan öğrenciler Kay-birincisi olan öğrenciler Kay-
makam Ürkmezer’i makamında makam Ürkmezer’i makamında 
ziyaret etti. Öğrencilerle soh-ziyaret etti. Öğrencilerle soh-
bet eden Ürkmezer ardından bet eden Ürkmezer ardından 
onlara hediye çeki takdim etti. onlara hediye çeki takdim etti. 

15 TEMMUZ hain darbe girişiminin 8. 
yılında ülke genelinde birçok program 
ve anma töreni düzenlenirken Alanya 
Alaaddin Keykubat Üniversitesi’nde de 
(ALKÜ) Türk milletinin demokrasiye olan 
bağlılığının ve bağımsızlık mücadelesi-
nin bir kez daha hatırlandığı “15 Tem-
muz Ruhuyla: Milletin Zaferi Fotoğraf 
Sergisi ve Anma Töreni” düzenlendi. Alev 
Alatlı Konferans Salonu’nda düzenlenen 
programa ALKÜ Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Atıf Bayramoğlu, Prof. Dr. Mehmet 
Kılıç, Prof. Dr. Mehmet Akın, Alanya 
Belediye Başkan Vekili Nazmi Zavlak, 
Alanya İlçe Milli Eğitim Müdürü Yusuf 
Yılmaz, Alanya İlçe Müftüsü Dr. İhsan 
İlhan, Genel Sekreter Vekili Onur Ocak-
dan, 15 Temmuz Şehidi İstihbarat Polisi 
Şehit Muhammet Oğuz Kılınç’ın annesi 
Meltem Kılınç ve babası Zeki Kılınç, 15 
Temmuz Şehidi Yasin Naci Ağaroğlu’nun 
annesi Zehra Ağaroğlu ve babası Osman 
Ağaroğlu, akademik ve idari personel 
ile vatandaşlar katıldı. Saygı duruşu ve 
İstiklal Marşı’nın okunmasıyla başlayan 
program, 15 Temmuz Demokrasi ve Millî 
Birlik Günü ile ilgili hazırlanan video 
gösterimi ile devam etti. Programın de-
vamında ilköğretim üçüncü sınıf öğrenci-
lerinden Hilye Ayşe Ocakdan’ın İstiklal 
Marşı’nın 10 kıtasını coşkulu şekilde 
okuması katılımcıları duygulandırdı.
“MİLLETİMİZ ATEŞ KUSAN SİLAHLA-
RA KENDİNİ SİPER ETTİ”
Programın açılış konuşmasını yapan 
ALKÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Atıf 
Bayramoğlu, konuşmasına tüm şehitle-
rimizle birlikte 15 Temmuz şehitlerine 
Allah’tan rahmet dileyerek başladı. 15 
Temmuz Demokrasi ve Millî Birlik Gü-
nü’nün yıl dönümünü anmak ve şehitleri 
yâd etmek için bir araya geldiklerini 

söyleyen Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Atıf Bayramoğlu, “Aziz milletimiz, bin 
yıldır Anadolu topraklarını kendine yurt 
edinmiş ve tarih boyunca bu topraklar 
için nice bedeller ödemiştir. Ay yıldızlı 
bayrağımızın gölgesinde bu günlere gelen 
milletimiz; 15 Temmuz’da da tanklara, 
helikopterlere ve ateş kusan silahlara 
karşı dik durmuştur. Milletimizin verdiği 
bu büyük sınav ve günlerce tuttuğu de-
mokrasi nöbetleri, tüm dünya tarafından 
hayranlıkla izlenmiştir. Geçmişte olduğu 
gibi o gün de şer odaklarının kötü emel-
leri bir kez daha sonuçsuz kalmıştır. Bu 
hain girişim karşısında; Sayın Cumhur-
başkanımızın çağrısıyla meydanlara inen, 
demokrasiye sahip çıkan her bir vatanda-
şımıza minnettarız. O gece Türk milleti 
demokrasimizin ve cumhuriyetimizin yıl-
maz savunucuları olduğunu tüm dünyaya 
göstermiştir. Başta Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk olmak üzere, bu topraklar için 
canını feda eden tüm şehitlerimize ve 15 
Temmuz şehitlerimize Allah’tan rahmet 
diliyor, gazilerimize de en derin şükranla-
rımı sunuyorum” dedi.
ŞEHİT AİLELERİ O ANLARI YAŞLI 
GÖZLERLE ANLATTI
Programda İstihbarat Polisi Şehit Mu-
hammet Oğuz Kılınç’ın annesi Meltem 
Kılınç, babası ve aynı zamanda 15 Tem-
muz Vatan Şehitleri ve Gazileri Derneği 
Genel Başkanı Zeki Kılınç ile Şehit Yasin 
Naci Ağaroğlu’nun annesi Zehra Ağaroğlu 
ve babası Osman Ağaroğlu o gece yaşa-
nanları ve tanık oldukları olayları duy-
gulu sözlerle anlattılar. Baba Zeki Kılınç, 
yaptığı konuşmada, özellikle gençlerin 
ülkesine ve milletine sahip çıkarak Türk 
milletinin gücünü tüm dünyaya göster-
diğini vurguladı. Kılınç, “15 Temmuz’da 
milletimize diz çöktürmek isteyenlere, bu 

memleketi paramparça etmek isteyenlere 
karşı bir şahlanış ve diriliş gösterdik. Va-
tan olmadan yaşam olmaz” dedi. Kendisi-
nin emekli polis olduğunu, şehit oğlunun 
da polis olarak vatanını en iyi şekilde sa-
vunurken şehit olduğunu söyleyen Kılınç, 
konuşmasını kendisi tarafından yazılan 
“Vatan” şiiriyle sonlandırdı. 
“İSTEDİĞİ HAİNLİKLERİ YAPAMAYA-
CAKLARINI ANLADILAR”
Şehit annesi Meltem Kılınç, 15 Temmuz 
hain darbe girişiminin Türkiye’yi işgal 
hareketi olduğunu söyleyerek, “Vatanını 
savunan aziz milletimiz, şehitlerimiz, 
gazilerimiz olmasaydı bugün başka bir 
Türkiye’de yaşıyorduk. Bu vatanda hepi-
mizin rahat yaşaması için evlatlarımızın 
böyle vatan savunması yapması gereki-
yor. Vatanımız için hepimizin canı feda 
olsun. 15 Temmuz sadece benim yüreğimi 
yakan bir olay değil, Türk milletinin de 
yüreğini yakan bir gündü. Hainler ceza-
larını bu dünyada çektiği gibi ahirette 
de çekecekler. 15 Temmuz, bir milletin 
kendi iradesine sahip çıktığı, vatansever 
ile vatan hainlerinin ayrıldığı gündür. 
15 Temmuz’da FETÖ hainleri ve diğer 
hainler bu ülkeye istedikleri hainlikleri 
yapamayacaklarını anladılar” dedi. Anne 
Meltem Kılınç, son olarak şehit oğlu ile 
15 Temmuz gecesi telefonla yaptığı ko-
nuşmaları ve şehadete erdiği anı duygula-
narak anlattı.
Konuşmaların ardından Müftü İlhan 
öncülüğünde tüm şehitlerin ruhuna dua 
okunduktan sonra katılımcılara plaket 
takdim edildi. Program, 15 Temmuz hain 
darbe girişimi sırasında ve sonrasındaki 
tahribatı gösteren fotoğraf sergisinin ge-
zilmesiyle son buldu. – ALKÜ / Bülten 

Ürkmezer ödüllendirdiÜrkmezer ödüllendirdi

LISEYE Geçiş Sınavı’nda (LGS) tüm so-
ruları doğru cevaplayarak tam puan alan 
ve Türkiye birincisi olan Şehit Ömer Ha-
lisdemir Ortaokulu’ndan öğrencisi Meh-
met Kerem Gökçe ile aynı okuldan Kübra 
Metin adına sınıf öğretmeni Melike Şim-
şek ve TED Koleji Ortaokul öğrencisi Ali 
Barış Gezginci, Alanya Kaymakamı Fatih 
Ürkmezer’i makamında ziyaret ettiler. 
“ÖĞRENCİLER 
BİZLERİ GURURLANDIRDI”
Ziyarette Türkiye LGS şampiyonları ve 
ailelerini ağırlayan Kaymakam Ürkme-
zer, “LGS’de tam puan alarak Türkiye 
Şampiyonu olan ve bizleri gururlandı-
ran öğrencilerimizi tebrik ediyor, onlara 
destek veren ailelerine ve okullarına te-
şekkür ediyorum. Bundan sonraki süreçte 
tüm öğrencilerimize başarılar diliyorum” 

dedi.
HAYAL ETTİKLERİ 
MESLEKLERİ SORDU
Öğrencilerle sohbet eden Kaymakam 
Ürkmezer onların yapacakları lise ter-
cihleri ve hayal ettikleri mesleklerle ilgili 
düşüncelerini dinledi. Ziyaret sonunda 
Kaymakam Ürkmezer tarafından LGS 

Türkiye Şampiyonu öğrencilere hediye 
çeki verildi. Kübra Metin adına sınıf 
öğretmeni Melike Şimşek’e hediye çeki 
teslim edildi. Ziyarette Gökçe ve Gezginci 
Ailesi ile Alanya İlçe Milli Eğitim Müdürü 
Yusuf Yılmaz ve Şehit Ömer Halisdemir 
Ortaokulu Sınıf öğretmeni Şimşek bulun-
du. – Alanya Kaymakamlığı / Bülten 

FB’lilerden FB’lilerden 
Erdem’e Erdem’e 
ziyaretziyaret

ALANYA Fenerbahçeliler Derneği Başka-
nı Hıfsı Vural ve yönetimi Alanya Ticaret 
ve Sanayi Odası (ALTSO) Başkanı Eray 
Erdem’i ziyaret etti. Alanya ve spor ile 
ilgili konuların görüşüldüğü ziyarette 
dernek başkanı Vural, Erdem’i Dünya 
Fenerbahçeliler Günü dolayısıyla düzenle-
necek etkinliğe davet etti. Erdem, “Alanya 
Fenerbahçeliler Derneği Başkanı Hıfsı 
Vural ile Yönetim Kurulu üyeleri Volkan 
Dolunay, Mehmet Şanlı ve Ünal Vural’ı 
odamızda ağırladık. 19 Temmuz Dünya 
Fenerbahçeliler Günü dolayısıyla gerçek-
leştirecekleri etkinliğin de davetiyesini 
takdim eden Sayın Vural ve yönetimine 
nazik ziyaretlerinden dolayı teşekkür 
eder, çalışmalarında başarılar dilerim” 
dedi. – Erkan Uysal 
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 ALANYUM AVM- BAHÇE VE BİTKİ BAKIMINDAN ANLAYAN 
TEMİZLİK GÖREVLİSİ

Alanyum AVM bünyesinde bulunan temizlik departmanında çalışmak üzere;
Tercihen daha önce bahçe/peyzaj işlerinde çalışmış,

Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,
Tam zamanlı erkek temizlik görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.

Alanyum AVM’de bulunan Oyun Parkı şubemizde çalışmak üzere;
Tercihen çocuk gelişimi/sosyal hizmet vb. bölümlerden mezun,

Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,
Tam zamanlı oyun parkı görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.

OYUN PARKI GÖREVLİSİ-OYUN PARKI

ALANYUM AVM VE AKDENİZPARK AVM 
GÜVENLİK BAY PERSONEL ALIMI

Alanyum AVM ve Akdenizpark AVM 
güvenlik departmanında çalıştırılmak üzere,  

bay güvenlik personeli aranmaktadır.
 Her iki Avm içinde başvurular ve görüşmeler 

Alanyum Avm’de 
yüz yüze yapılacaktır.

  0538 743 32 87

0 540 066 00 07

Altın Rehber
City Guide Alanya Rehberi

Acil Telefonlar / Emergency Phones

Sağlık Kuruluşları / Health institutions

Resmi Daireler  / Official Circles

Odalar ve Dernekler  / Rooms and Associations

Otobüs Firmaları  / Bus Companies

Siyasi Partiler / Political Parties

Havayolu Şirketleri  / Airline Companies

Yangın / Fire ............................... .110
Hızır Acil / Emergency ............ .112
Telefon / Phone ........................ .121
Polis / Police...........................155
Jandarma / Gendarme.............156

Sahil G. / Coast Guard............158
Elektrik / Electricity ................. 186
Zabıta / Police ........................... 153
Vergi / Tax ................................... 189
Su / Water..............................185

Devlet............................513 48 42
Özel Hayat.....................512 42 51
Başkent.........................510 25 25
Anadolu.........................522 62 62
1N. Sağlık Ocağı............513 56 29
Şifa Tıp Merkz................522 01 23
Lazer Göz Merkz............513 18 33
Alanya Eğt. Fak..............518 11 44

Cenaza Hizm.................519 19 57 
Verem Sav....................522 52 52
2N. Sağlık Ocağı...........512 22 74
3N. Sağlık Ocağı...........512 68 03
4N. Sağlık Ocağı...........512 71 88
Alanya Işt. Fak..............518 21 21
Alanya Müh. Fak...........518 22 66
ALTSO M.Y.O...............518 14 14

Kaymakamlık.................512 57 17
Müftülük........................513 12 33
Nüfus Müd.....................513 19 04
Kütüphane......................513 22 40
Müze Müd......................513 12 28
Meteoroloji.....................513 44 14
Tapu Müd.......................522 58 00
Milli Eğitim.....................513 11 98
Mal Müd.........................513 10 86
S.G.K. ............................519 50 66
Kadastro Müd................522 09 08

Alanya Bel.....................510 20 00
Emniyet........................511 23 12
Adliye...........................513 10 00
Trafik............................513 19 05
Askerlik Şub.................513 10 05
Belediye........................510 20 00
Jandarma......................513 10 03
Ceza Evi.........................528 75 98
Vergi Dairesi..................513 21 91
Tarım Müd.....................513 12 34
Gençlik Spor Müd..........522 52 92

AGC................................519 04 44
ALKOD............................512 76 77
ALTSO.............................512 16 97
ALTID..............................514 34 74
ALTAV.............................511 76 21
ALSIAD...........................512 79 16
ALTAD.............................513 96 55
AYMOD...........................519 24 23
Pansiyoncular Od............513 74 04
AEESTO...........................512 25 51
ALÇED.............................513 31 35

Mak.Müh.Odası.............551 29 10
ÇYOD............................519 36 67
Esnaf Od.......................513 18 52
Mimarlar Od..................511 27 40
THD...............................513 99 60
Eczacılar Od...................513 23 73
TEMA.............................513 63 87
TURSAB.........................512 21 49
Sosyal Hiz......................511 31 66
Ziraat Od........................513 17 37
ADD...............................511 60 66

Akdeniz...........................513 40 05
Alanyalılar..................511 74 03-04
Kortur.............................511 10 75
Buzlu Turizm...................511 32 95
Metro..............................513 17 64
Nilüfer Turizm.................511 06 16

Özkaymak.......................513 94 60
Uludağ............................512 75 40
Pamukkale......................513 36 06

Varan..............................513 33 94
Koç Tr.............................513 59 01

AKP.................................519 19 75
SP...................................513 71 91

CHP................................512 33 89

MHP...............................512 93 91

BBP................................512 58 60

THY...............................444 08 49 PEGASUS........................444 07 37
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Bu yıl 4’üncüsü düzenlenen Alkayış Yetenek Taraması, 19-21 Tem-Bu yıl 4’üncüsü düzenlenen Alkayış Yetenek Taraması, 19-21 Tem-
muz tarihleri arasında Jura Hotels Afyon Thermal’de gerçekleşti-muz tarihleri arasında Jura Hotels Afyon Thermal’de gerçekleşti-
rilecek. Taramaya Alanya Belediyespor’dan 2 sporcu da katılacak. rilecek. Taramaya Alanya Belediyespor’dan 2 sporcu da katılacak. 

ALANYA Belediyespor Kulübü adına alt 
gençlerden iki yetenekli sporcu seçmelere 
katılacak. Alanya Belediyespor Kulü-
bü’nden yapılan açıklamada, “63.5 kiloda 
Kerem Bahri Demir ve 57 kiloda Necla Naz 
Bıner, kulübü temsil ederek yeteneklerini 
sergileyecekler. Sporcularımıza bu zorlu 
mücadelede başarılar diliyoruz. Ayrıca, bu 

önemli etkinlikte sporcularımıza rehberlik 
edecek olan değerli hocamız Esin Aslan’a 
da teşekkürlerimizi sunar, başarılarının 
devamını dileriz. Alanya Belediyespor ola-
rak, genç yeteneklerimizin her zaman ar-
kasındayız ve onları desteklemekten gurur 
duyuyoruz” ifadeleri kullanıldı. – Alanya 
Belediyespor / Bülten 

YETENEK YETENEK 
TARAMASINA TARAMASINA 

KATILACAKLARKATILACAKLAR

TEKNIK direktör Jose Mourinho 
yönetiminde Fenerbahçe Can Bar-
tu Tesisleri'nde ısınma, çabukluk, 
koordinasyon ve pas çalışmalarıyla 
başlayan antrenman; taktiksel ve 
bireysel çalışmalarla tamamlandı. 
Sarı-lacivertlilerin yeni transferi 
Oğuz Aydın ile milli takımdan dö-
nen İrfan Can Kahveci de antren-
manda yer aldı. Fenerbahçe, yeni 
sezon hazırlıklarına yarın yapaca-
ğı çalışmayla devam edecek. – IHA 

OĞUZ AYDIN ILK OĞUZ AYDIN ILK 
ANTRENMANINA ÇIKTIANTRENMANINA ÇIKTI

GALATASARAY, TRENCIN GALATASARAY, TRENCIN 
ILE KARŞILAŞACAKILE KARŞILAŞACAK

Fenerbahçe, yeni sezon hazırlıkla-Fenerbahçe, yeni sezon hazırlıkla-
rını yaptığı antrenmanla sürdürdü. rını yaptığı antrenmanla sürdürdü. 
Sarı-lacivertlilerin yeni transferi Sarı-lacivertlilerin yeni transferi 
Oğuz Aydın da idmanda yer aldı.Oğuz Aydın da idmanda yer aldı.

GALATASARAY, Avusturya kampının 
üçüncü hazırlık maçında bugün Slovakya 
ekibi Trencin ile karşılaşacak. 
Sezon hazırlıklarına Avusturya’da devam 
eden Galatasaray, buradaki üçüncü 
hazırlık maçına Slovakya takımı Trencin 
karşısında çıkacak. Galatasaray - Tren-

cim müsabakası bugün TSİ 20.30’da 
Raiffeisen Arena’da oynanacak. Müsa-
baka D-Smart ve D-Smart GO’da canlı 
olarak yayınlanacak. Aslan, ilk hazırlık 
maçında LASK Linz’e 3-2, ikinci hazırlık 
mücadelesinde de Fortuna Düsseldorf’a 
5-2 mağlup oldu. – IHA 

FENERBAHÇE, Beşiktaş ile sözleşme-
si sona eren 33 yaşındaki milli futbolcu 
Cenk Tosun’u 2 yıllığına renklerine bağ-
ladığını açıkladı. Fenerbahçe, yeni sezon 
öncesi transfer çalışmalarına hız verdi. 
Sarı-lacivertliler, Beşiktaş ile sözleşmesi 
sona eren ve serbest statüde bulunan 33 
yaşındaki forvet oyuncusu Cenk Tosun ile 
2 yıllık sözleşme imzalandığını duyurdu. 
Konuya ilişkin Fenerbahçe’den yapılan 
açıklamada, “Ailemize hoş geldin Cenk 

Tosun. Fenerbahçe’miz, kadrosunu milli 
futbolcu Cenk Tosun ile güçlendirdi. Tec-
rübeli golcü kendisini 2 yıllığına sarı-la-
civert renklere bağlayan sözleşmeye imza 
attı. Cenk Tosun’a ‘Ailemize hoş geldin’ 
diyor; Fenerbahçe’miz ile başarılar dili-
yoruz” ifadelerine yer verildi. Geçtiğimiz 
sezon Beşiktaş formasıyla tüm kulvar-
larda 47 müsabakaya çıkan 33 yaşındaki 
futbolcu, 11 gol ve 5 asistlik katkı sağladı. 
– IHA

CENK TOSUN, CENK TOSUN, 
FENERBAHÇE’DEFENERBAHÇE’DE
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